בעד – פה אחד.

**החלטה מס' 92 - בהתאם לאמור בסעיף 10 לחוק תאגידי מים וביוב מאשרת העירייה פיצול העברת הוראות קבע שחתמו התושבים לתשלום בגין מים וביוב לתאגיד מעיינות דרום בע"מ.**

5. אישור פרטיכל משאל טלפוני מיום 20.6.2010 מאשרים התחלת הפעלת שירותי השמירה על פי חוק עזר לדימונה (שירותי שמירה) התשס"ט 2009.

מר ניסים חמו: מבקש שמקבלי ההחלטות ישבו יחד עם הרבנים למצוא דרך שיהיה מינימום של חילול שבת בעבודת הסיירים.

מר אלברט לוי: מבקש להקים מנגנון לבחינת מתן הנחות מאגרת השמירה למעוטי יכולת.

מר מאיר כהן: מבקש מהיועץ המשפטי לבדוק אפשרות לתקן את חוק העזר כך שייתן בידי הרשות את האפשרות להעניק הנחות במקרים מסוימים ומיוחדים. כמו כן התחלת הפעלת שירותי השמירה אושר בעבר ופורסם בעיתונות ובשל בעיה טכנית אנו נדרשים לאשר זאת שוב.

מר מאיר כהן: מי בעד אישור התחלת הפעלת שירותי השמירה לפי סעיף 2 לחוק עזר לדימונה (שירותי שמירה) התשס"ט 2009?
בעד – פה אחד.

**החלטה מס' 93 – מאשרים התחלת הפעלת שירותי שמירה לפי סעיף 2 לחוק עזר לדימונה (שירותי שמירה) התשס"ט 2009.**

6. פרטיכל ועדת תמיכות לנושא הספורט מתאריך 6.6.2010, 22.6.2010.

מר מאיר כהן: ועדת התמיכות ישיבה בתאריכים 6,6,2010 ו-22.6.2010 והחליטה על התמיכות לעמותות העוסקות בספורט לשנת 2010, תקציב התמיכות לספורט לשנת 2010 עומד על 500,000 ₪. הועדה החליטה לאחר בחינת הבקשות לאשר את התמיכות הבאות: